
                                                            令和 ４年 １月 吉日 

  保 護 者 各 位 

                                                    山梨県立上野原高等学校 

                                                    校 長   棚 橋 雅 一 

                                                                 （公印省略） 

 

令和３年度 卒業証書授与式の御案内 

 

 

    春寒の候 保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

    さて、次のとおり令和３年度第４１回卒業証書授与式を挙行致したく存じますので、万障

お繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内申し上げます。 

 

 

  日 時      令和 ４年 ３月 １日（火） ８時４０分～９時１５分 受付 

                      ９時３５分           卒業生入場 

９時４０分       開式 

                                          

  場 所      本校 体育館 

  

  連 絡    ・御出席される保護者は各家庭１名でお願いいたします。 

・当日朝、検温をしていただき、体調が優れない場合は申し訳ありませんが 

出席を御遠慮ください。 

・式場ではマスクの着用をお願い致します。 

・生徒昇降口にて受付をお済ませ次第、会場（体育館）へ御入場ください。 

       ・スリッパ等の上履きを御持参ください。 

       ・式の途中での式場への出入りは御遠慮ください。 

       ・駐車場につきましては本校グラウンドを予定していますが、天候により駐車 

できない場合があります。当日、係が御案内致しますので指示に従い駐車し 

てください。 

       ・今後のコロナ感染状況により、保護者の出席を御遠慮いただく場合がありま

すのでご了承ください。 

 

キ  リ  ト  リ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                ＊２月２日（水）までに担任へ御提出下さい。 

卒業証書授与式に 

 

   御出席  ・  御欠席  （どちらかに○印をおつけください） 

 

保護者氏名                      

 

生徒氏名     組      番  氏名           

 

 


